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LEGO SUPER HEROES 76199
Carnage

Cena 449,00 zł

Numer katalogowy 76199

Kod EAN 5702016989687

Producent Lego

Ilość klocków 546 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 18+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® Marvel Spider-Man Carnage (76199) przeniesie Cię w
świat Marvela i umożliwi zbudowanie upiornego superzłoczyńcy z
kosmosu.
Model do zabawy i kolekcji z autentycznymi detalami
 Od zmarszczonych czerwonych brwi aż po wystającą szczękę z
czarnymi zębami — podobizna Carnage’a z klocków LEGO zapewnia
fanom filmów Marvela i miłośnikom budowania modeli ambitne, a
zarazem niezwykle satysfakcjonujące wyzwanie. Całość stoi na solidnej
podstawce ze stylową plakietką z imieniem z przodu, będzie więc
doskonale wyglądać obok innych komiksowych modeli LEGO.
Zestawy do budowania z klocków LEGO
 Zapomnij o zgiełku życia codziennego i przypomnij sobie, jaką radość
daje kreatywne budowanie. Zestawy LEGO dla dorosłych dają wiele
satysfakcji i świetnie wyglądają, a przy tym mogą być znakomitym
prezentem na urodziny lub pod choinkę dla każdego, kto jest
zainteresowany budowaniem modeli lub komiksami.

Zbuduj własnego bezlitosnego superzłoczyńcę Carnage’a z zestawu
LEGO® Marvel Spider-Man Carnage (76199).Model złożony z 546 klocków przedstawia wszystkie cechy
charakterystyczne tego potwornego kosmity — od zmarszczonych
czerwonych brwi aż po ostre czarne zęby. Całość stoi na solidnej
podstawce ze stylową plakietką z imieniem.Uczucie satysfakcji z dobrze wykonanej pracy będzie utrzymywać
się jeszcze długo po tym, jak skończysz układać ten kolekcjonerski
gadżet ze świata Marvela.Model popularnego superzłoczyńcy do zbudowania i ustawienia na
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półce to świetna propozycja dla dorosłych fanów filmów Marvela
oraz miłośników składania modeli.Gotowy model ma ok. 19 cm wysokości, 9 cm szerokości i 15 cm
głębokości, więc będzie atrakcyjną ozdobą każdego miejsca w
domu lub biurze, w którym go postawisz.Składanie wysokiej jakości modelu kolekcjonerskiego Carnage’a z
klocków LEGO® to fenomenalny sposób na relaks.W komplecie jest wysokiej jakości broszura z instrukcjami
budowania, więc za składanie tego fascynującego modelu możesz
brać się natychmiast po otwarciu opakowania.Seria zestawów LEGO® zaprojektowanych dla dorosłych obejmuje
satysfakcjonujące modele kolekcjonerskie do zbudowania, które
zachwycą każdego miłośnika składania modeli.Zestawy konstrukcyjne LEGO® spełniają rygorystyczne branżowe
standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie pasują i
można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak
jest niezmiennie od 1958 roku.Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

